

2019 წლის 14 ივნისს გაფორმებული

სახელმწიფო შესყიდვის შესახებ

Nმზ-32 ხელშეკრულების

მიღება-ჩაბარების

აქტი N1

თბილისი

19.06.2019წ.

ჩვენ ქვემოთ ხელისმომწერნმა - სსიპ „ბავშვთა და ახალგაზრდობის ეროვნული ცენტრი“, შემდგომში - შემსყიდველი, წარმოდგენილი თეონა შათირიშვილის და გიორგი მასისურაძის სახით და შპს „ბრიკო კავკასუსი“, წარმოდგენილი მისი დირექტორის მამუკა დოლიძის სახით, შემდგომში - მიმწოდებელი, შევადგინეთ წინამდებარე აქტი მასზედ, რომ 2019 წლის 14 ივნისს გაფორმებული სახელმწიფო შესყიდვის შესახებ Nმზ-32 ხელშეკრულების თანახმად მიმწოდებელმა მიაწოდა, ხოლო შემსყიდველმა 2019 წლის 17 ივნისს მიიღო: პროგრამა „მომავლის ბანაკი 2019“-ის ფარგლებში ხელშეკრულების დანართი N1-ის შესაბამისად ლურსმნები, ტენტები (CPV-44100000-თანხით 279.12 ლარი), დამჭერები (CPV-44500000-თანხით 176.89 ლარი), სანტექნიკური ნაწილები (CPV-44400000- თანხით 1036.30 ლარი), წებო (CPV-24900000-თანხით 98.64 ლარი) , ამნთები სანთელი, (CPV-16800000-თანხით 85.00 ლარი), და მწერების საწინააღმდეგო აპარატი (CPV-39300000-თანხით 322.56 ლარი) დანართი N1-ის შესაბამისად - შემდგომში სამეურნეო საქონელი, რომლის ჯამურმა ღირებულებამ შეადგინა 1998.51 (ათას ცხრაას ოთხმოცდათერთმეტი ლარი და ორმოცდათერთმეტი თეთრი) ლარი დღგ-ს ჩათვლით.

აქტი ჩვენ მიერ არის შედგენილი და სწორია, რაზედაც ხელს ვაწერთ:

17. მხარეთა რეკვიზიტები:
შემსყიდველი

მიმწოდებელი:

მიღება-ჩაბარებაზე
უფლებამოსილი პირი
თეონა შათირიშვილი _____

შპს „ბრიკო კავკასუსი“
ს/კ 405067494;
მის. თბილისი, მარშალ გელოვანის N8.
ტელ. 2 001111;
საბანკო რეკვიზიტები
სს „თიბისი ბანკი“
ბანკი კოდი: TBCBGE22
ანგ.N GE26TB 7009 0361 5010 0002
გენერალური დირექტორი
მამუკა დოლიძე _____

მიღება-ჩაბარებაზე
უფლებამოსილი პირი
გიორგი მასისურაძე _____

დანართი N1

N	დასახელება (ლურსმანი)	CPV კოდი	რაოდენობა	ერთ. ფასი	სულ ფასი
ანაკლიის „მომავლის ბანაკი“					
CPV-44100000					
1	ლურსმანი 60მმ	44192200	1კგ	3.20	3.20
2	ლურსმანი 80მმ	44192200	1კგ	3.41	3.41
ჯამი					6.61
მანავის „მომავლის ბანაკი“					
CPV-44100000					

1	ტენტი (არმირებული პარკი 3x4)	44115710	1ცალი	119.42	119.42
2	ტენტი (შესაფუთი პარკი 4x5 240gr)	44115710	1ცალი	153.09	153.09
				ჯამი	272.51
				საერთო ჯამი	279.12

N	დასახელება (დამჭრები)	CPV კოდი	რაოდენობა	ერთ. ფასი	სულ ფასი
ანაკლიის „მომავლის ბანაკი“					
CPV-44500000					
1	ხამუთი შავი 5*300mm-100ც შეკვრა	44530000	1 შეკვრა	8.60	8.60
2	ხამუთი 5*350mm-100ც შეკვრა	44530000	6 შეკვრა	9.41	56.46
3	ხამუთი 5*300მმ-100ც შეკვრა	44530000	7 შეკვრა	9.98	69.86
4	ხამუთი შავი 5*400mm-100ც შეკვრა	44530000	1 შეკვრა	13.63	13.63
				ჯამი	148.55
მანავის „მომავლის ბანაკი“					
CPV-44500000					
1	ხამუთი შავი 5*300mm-100ც შეკვრა	44530000	1 შეკვრა	8.60	8.63
2	ხამუთი 5*350mm-100ც შეკვრა	44530000	1 შეკვრა	9.41	9.41
				ჯამი	18.04
ქუთაისის „მომავლის ბანაკი“					
CPV-44500000					
1	TOL491-50110 ნეილონის ხამუთი 4.8x300mm	44530000	2 შეკვრა	5.15	10.30
				ჯამი	10.30
				საერთო ჯამი	176.89

N	დასახელება (სანტექნიკური ნაწილები)	CPV კოდი	რაოდენობა	ერთ. ფასი	სულ ფასი
ანაკლიის „მომავლის ბანაკი“					
CPV-444000000					
1	შტუც. ფოლ.მოწნული ელასტ. შლანგი 60სმ წყვილი	44411000	30 ცალი	5.83	174.9
2	ფოლ. მოწნული ელასტ. შლანგი90სმ	44411000	10 ცალი	4.99	49.9
3	დუშის ონკანი (შემრევი ონკანი)	44411000	15 ცალი	54.10	811.5
				ჯამი	1036.30
				საერთო ჯამი	1036.30

N	დასახელება (წებო)	CPV კოდი	რაოდენობა	ერთ. ფასი	სულ ფასი
ანაკლიის „მომავლის ბანაკი“					
CPV-24900000					
1	ორკომპონენტანი წებო (წებო 400 მლ + 30გრ)	24910000	2 ცალი	16.44	32.88
				ჯამი	32.88
შაორის „მომავლის ბანაკი“					
CPV-24900000					
1	ორკომპონენტანი წებო (წებო 400 მლ + 30გრ)	24910000	2 ცალი	16.44	32.88
				ჯამი	32.88
მანავის „მომავლის ბანაკი“					

CPV-24900000					
1	ორკომპონენტური წებო (წებო 400 მლ + 30გრ)	24910000	1 ცალი	16.44	16.44
ჯამი					16.44
ქუთაისის „მომავლის ბანაკი“					
PV-24900000					
1	ორკომპონენტური წებო (წებო 400 მლ + 30გრ)	24910000	1 ცალი	16.44	16.44
ჯამი					16.44
საერთო ჯამი					98.64

N	დასახელება (აალების სანთელი (სვეჩი))	CPV კოდი	რაოდენობა	ერთ. ფასი	სულ ფასი
ანაკლიის „მომავლის ბანაკი“					
CPV-16800000					
1	ხელის სათიბის აალების სანთელი (ამთები სანთელი)	16810000	10 ცალი	8.50	85.00
ჯამი					85.00
საერთო ჯამი					85.00

N	დასახელება (მწერების საწინააღმდეგო აპარატი)	CPV კოდი	რაოდენობა	ერთ. ფასი	სულ ფასი
ანაკლიის „მომავლის ბანაკი“					
CPV-39300000					
1	მწერების საწინააღმდეგო ელ. აპარატი	39330000	4 ცალი	80.64	322.56
ჯამი					322.56
საერთო ჯამი					322.56

მთლიანი ღირებულება: 1998.51 (ათას ცხრაას ოთხმოცდათერთმეტი ლარი და ორმოცდათერთმეტი თეთრი) ლარი დღგ-ს ჩათვლით.

შემსყიდველი -----

მიმწოდებელი -----